
SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70
Luftgewehr-Auflage Senioren I Seite: 1
Stand: 16.03.2019 20:51 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  18064 KKS Sehlde e.V. 940,7 Ringe 83 7

18290 Opitz, Armin 314,9
18288 Böcker, Iris 313,7
18289 Salewsky, Erhard 312,1

2  18050 KKS Nordstemmen e.V. I 940,5 Ringe 85 5

18204 Lampe, Wilfred 317,2
18200 Lampe, Doris 313,6
18202 Werner, Hubert 309,7

3  18050 KKS Nordstemmen e.V. II 936,9 Ringe 81 9

18196 Thiel, Diana 315,4
18209 Krüger, Regina 310,9
18201 Krüger, Dirk 310,6

4  18061 SV Sarstedt 51 e.V. I 936,5 Ringe 82 8

18255 Meyer, Guntbert 314,0
18260 Winnecke, Bibiana 311,4
18256 Meyer, Birgit 311,1

5  18061 SV Sarstedt 51 e.V. II 927,1 Ringe 72 17 1

18263 Bunkowsky, Angelika 315,5
18266 Götzl, Anna-Margarete 307,5
18267 Meyer, Alina 304,1

6  18016 SV Gödringen e.V. 922,0 Ringe 68 22

18065 Weise, Rainer 311,7
18063 Scheiden, Carsten 308,6
18054 Gude, Klaus 301,7

7  18033 HSG v. 1367 921,9 Ringe 70 19 1

18137 Lehne, Ansgar 313,0
18132 Wulf-Sterr, Kai-Uwe 308,3
18131 MacDonald, Gordon 300,6



KM 2019 Luftgewehr-Auflage Stand: 16.03.2019,20:51 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.11.70
7er/6er

8  18028 DJK Bl.-W. Hildesheim e.V. 882,0 Ringe 40 40 8 2

18118 Vollmer, Bernward 300,5
18117 Grondkowski, Wolfgang Günter 300,4
18119 Schaefer, Klaus 281,1

9  18052 SV Oedelum e.V. 620,1 Ringe 47 13

18216 Strehling, Holger 311,3
18219 Gerdes, Erich 308,8
18217 Hollberg, Werner 0,0



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70
Luftgewehr-Auflage Senioren I Seite: 1
Stand: 16.03.2019 20:51 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18255 Meyer, Guntbert  18061 SV Sarstedt 51 e.V. I 104,6 104,6 104,8 314,0

2 18137 Lehne, Ansgar  18033 HSG v. 1367 104,5 104,1 104,4 313,0

3 18065 Weise, Rainer  18016 SV Gödringen e.V. 102,7 105,4 103,6 311,7

4 18201 Krüger, Dirk  18050 KKS Nordstemmen e.V. II 103,9 103,2 103,5 310,6

5 18213 Lindner, Detlef  18050 KKS Nordstemmen e.V. 102,5 103,0 104,2 309,7

6 18063 Scheiden, Carsten  18016 SV Gödringen e.V. 103,2 102,9 102,5 308,6

7 18132 Wulf-Sterr, Kai-Uwe  18033 HSG v. 1367 103,6 102,5 102,2 308,3

8 18212 Räbiger, Bernd  18050 KKS Nordstemmen e.V. 102,1 101,3 101,5 304,9

9 18072 Höppner, Markus  18018 SV Gr.-Düngen e.V. 100,2 100,7 101,2 302,1
10 18054 Gude, Klaus  18016 SV Gödringen e.V. 100,8 100,9 100,0 301,7
11 18131 MacDonald, Gordon  18033 HSG v. 1367 100,0 98,3 102,3 300,6



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71
Luftgewehr-Auflage Seniorinnen I Seite: 1
Stand: 16.03.2019 20:51 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18196 Thiel, Diana  18050 KKS Nordstemmen e.V. II 105,5 104,5 105,4 315,4

2 18288 Böcker, Iris  18064 KKS Sehlde e.V. 103,4 105,0 105,3 313,7

3 18260 Winnecke, Bibiana  18061 SV Sarstedt 51 e.V. I 104,1 104,4 102,9 311,4

4 18256 Meyer, Birgit  18061 SV Sarstedt 51 e.V. I 103,4 103,7 104,0 311,1

5 18209 Krüger, Regina  18050 KKS Nordstemmen e.V. II 103,9 102,8 104,2 310,9

6 18071 Höppner, Sigrun  18018 SV Gr.-Düngen e.V. 101,6 102,2 102,9 306,7



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72
Luftgewehr-Auflage Senioren II Seite: 1
Stand: 16.03.2019 20:51 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18204 Lampe, Wilfred  18050 KKS Nordstemmen e.V. I 106,7 105,5 105,0 317,2

2 18290 Opitz, Armin  18064 KKS Sehlde e.V. 104,2 105,3 105,4 314,9

3 18289 Salewsky, Erhard  18064 KKS Sehlde e.V. 103,8 103,6 104,7 312,1

4 18216 Strehling, Holger  18052 SV Oedelum e.V. 103,1 104,3 103,9 311,3

5 18202 Werner, Hubert  18050 KKS Nordstemmen e.V. I 105,2 101,9 102,6 309,7

6 18295 Moyzeschewitz, Rolf  18064 KKS Sehlde e.V. 101,6 103,9 103,4 308,9

7 18074 Helmke, Herbert  18018 SV Gr.-Düngen e.V. 104,1 102,1 102,6 308,8

8 18219 Gerdes, Erich  18052 SV Oedelum e.V. 103,5 104,2 101,1 308,8

9 18098 Förster, Lothar  18021 SV Groß-Giesen e.V. 101,0 102,4 104,7 308,1
10 18036 Palandt, Gerhard  18006 SV Bockenem e.V. 97,2 103,7 100,5 301,4
11 18118 Vollmer, Bernward  18028 DJK Bl.-W. Hildesheim e.V. 100,2 98,5 101,8 300,5
12 18117 Grondkowski, Wolfgang ...  18028 DJK Bl.-W. Hildesheim e.V. 100,7 100,0 99,7 300,4
13 18091 Bannasch, Uwe  18021 SV Groß-Giesen e.V. 103,0 97,8 99,1 299,9
14 18136 Badurczyk, Paul  18033 HSG v. 1367 95,8 101,0 98,3 295,1
15 18119 Schaefer, Klaus  18028 DJK Bl.-W. Hildesheim e.V. 93,3 92,5 95,3 281,1
16 18217 Hollberg, Werner  18052 SV Oedelum e.V. 0,0



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.73
Luftgewehr-Auflage Seniorinnen II Seite: 1
Stand: 16.03.2019 20:51 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18263 Bunkowsky, Angelika  18061 SV Sarstedt 51 e.V. II 106,8 103,7 105,0 315,5

2 18200 Lampe, Doris  18050 KKS Nordstemmen e.V. I 104,2 105,0 104,4 313,6

3 18267 Meyer, Alina  18061 SV Sarstedt 51 e.V. II 102,0 104,0 98,1 304,1

4 18296 Opitz, Birgit  18064 KKS Sehlde e.V. 101,0 96,2 99,7 296,9

Außer Konkurrenz haben geschossen:

18266 Götzl, Anna-Margarete  18061 SV Sarstedt 51 e.V. II 102,9 100,8 103,8 307,5



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74
Luftgewehr-Auflage Senioren III Seite: 1
Stand: 16.03.2019 20:51 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  18034 Damengruppe HSG e.V. 911,1 Ringe 63 24 3

18140 Gentemann, Illika 308,0
18142 Liepelt, Rosemarie 303,4
18141 Brandes, Angelika 299,7



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74
Luftgewehr-Auflage Senioren III Seite: 1
Stand: 16.03.2019 20:51 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18037 Palandt, Rolf  18006 SV Bockenem e.V. 105,7 104,7 105,2 315,6

2 18068 Burmester, Hans-Otto  18018 SV Gr.-Düngen e.V. 105,0 105,2 103,6 313,8

3 18035 Grabow, Helmut  18006 SV Bockenem e.V. 101,7 98,4 96,3 296,4

4 18069 Richter, Klaus  18018 SV Gr.-Düngen e.V. 95,1 96,6 98,6 290,3



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.75
Luftgewehr-Auflage Seniorinnen III Seite: 1
Stand: 16.03.2019 20:51 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18076 Elsner, Gabriele  18019 SV Gr. u. Kl. Escherde e.V 106,0 106,3 105,7 318,0

2 18142 Liepelt, Rosemarie  18034 Damengruppe HSG e.V. 99,8 103,3 100,3 303,4

3 18141 Brandes, Angelika  18034 Damengruppe HSG e.V. 100,7 99,7 99,3 299,7



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.76
Luftgewehr-Auflage Senioren IV Seite: 1
Stand: 16.03.2019 20:51 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18060 Siegmund, Friedel  18016 SV Gödringen e.V. 101,6 103,6 98,3 303,5



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.77
Luftgewehr-Auflage Seniorinnen IV Seite: 1
Stand: 16.03.2019 20:51 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18140 Gentemann, Illika  18034 Damengruppe HSG e.V. 101,7 104,1 102,2 308,0



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.78
Luftgewehr-Auflage Senioren V Seite: 1
Stand: 16.03.2019 20:51 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18134 Kellner, Alfred  18033 HSG v. 1367 104,1 105,9 105,3 315,3

2 18058 Meier, Walter  18016 SV Gödringen e.V. 104,2 103,9 106,3 314,4

3 18218 Bartelt, Rolf  18052 SV Oedelum e.V. 104,9 104,1 104,4 313,4

4 18270 Werner, Ulrich  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 104,4 103,2 103,1 310,7

5 18135 Wolpers, Josef  18033 HSG v. 1367 103,6 103,2 102,7 309,5



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.80
Luftgewehr-Auflage Senioren 0 Seite: 1
Stand: 16.03.2019 20:51 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18225 Torunsky, Jens  18054 KKS Ottbergen e.V. 104,7 104,4 102,9 312,0

2 18298 Strandt, Michael  18067 SV Sorsum e.V. 101,6 99,7 101,4 302,7

3 18259 Karatay, Murat  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 101,4 100,6 98,9 300,9

4 18158 Jakobson, Daniel  18041 SGi Hoheneggelsen e.V. 97,3 101,8 99,1 298,2

5 18272 Jung, Ulrich  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 0,0



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.81
Luftgewehr-Auflage Seniorinnen 0 Seite: 1
Stand: 16.03.2019 20:51 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18067 Mitterbauer, Esther  18018 SV Gr.-Düngen e.V. 102,3 103,2 104,0 309,5

2 18207 Günther, Heike  18050 KKS Nordstemmen e.V. 0,0


